

**Lucrari de reparatii a
copertinei cladirii din str.
31 August 1989, 137A**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			38,55 37,85
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	52,57	18,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	52,57	18,93
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	35,00	0,70
2	RpCH32 B	Desfacerea planseelor din lemn și a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2			22,95 20,50
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,2800	52,57	14,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	52,57	5,78
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	35,00	2,45
3	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 866,97 1 266,45
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	52,57	1 139,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	52,57	126,99
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase δ=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	3 100,00	483,12
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de δ=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	3 100,00	201,30

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	3 100,00	2 576,62
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	18,00	129,51
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	12,00	52,52
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	22,00	74,29
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	18,00	35,30
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	26,00	988,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,00	31,17
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	65,00	28,70
4	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			212,68 44,38
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	52,57	44,38
	212121212 121	apa	m3	0,2300	1,00	0,23
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	18,00	30,62
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	18,00	120,62
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	21,00	0,27
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	12,00	12,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	200,00	0,00
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	12,00	0,78
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	290,00	3,77
5	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.	m2			60,92 24,71
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,57	2,63
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3200	52,57	16,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,26
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 300,00	33,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,00	2,16

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
6	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2			1 095,00 375,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	7,1100	52,57	375,00
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	40,0000	18,00	720,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0100	200,00	0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0300	290,00	0,00
7	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			757,87 164,73
	931006001 9930	Muncitor	h-om	3,1600	52,57	164,73
	212121212 121	apa	m3	0,7900	1,00	0,80
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	18,00	108,00
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	18,00	414,00
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	21,00	1,40
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	12,00	48,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0230	200,00	0,00
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	12,00	1,60
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	290,00	19,33
8	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din lemn OSB gr. 12 mm	m2			239,58 131,43
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	52,57	2,63
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	52,57	120,91
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,89
	267011220 4050	Placi PFL melaminate (OSB gr. 12 mm)	m2	1,0500	80,00	86,53
	267011220 2900	Baghete din lemn	m	2,5500	8,10	21,28
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
9	IzF01A	Amorsarea suprafetelor pentru	m2			11,12

1	2	3	4	5	6	7
		aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu solutie bituminoasa (bitum taiat), in 2 straturi (praimer)				2,10
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	52,57	2,10
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii (praimer)	kg	0,1500	24,00	3,60
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00005	2 000,00	0,00
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,1000	2,00	0,20
	232016620 0670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,3000	17,30	5,19
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0002	35,00	0,00
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0010	21,00	0,02
10	IzF03A1	Bariera contra vaporilor executata pe suprafete orizontale cu un strat de carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic cu bitum (Linocrom)	m2			60,02 4,21
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	52,57	4,21
	232032260 00326	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	18,00	27,00
	268213260 1626	Carton bitumat (linocrom)	m2	1,1000	22,00	24,20
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	3,60	1,08
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	2 000,00	0,91
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	2,00	2,00
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0025	35,00	0,10
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	21,00	0,53
11	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri	m2			186,39 42,06

1	2	3	4	5	6	7
		etc. (gr. 0,7mm)				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7500	52,57	39,43
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	52,57	2,63
	271040364 2299	Tabla plana zincata de 0,7 x 1000 x 650 mm	kg	7,7700	17,00	138,69
	287314588 7450	Cuie de tabla	kg	0,0300	18,00	0,57
	287314730 0863	Agrafe	kg	0,2500	18,00	4,72
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	35,00	0,35
12	TRI1AA 04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			28,91 28,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	52,57	28,91
13	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			108,75 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	290,00	108,75

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)